
Anpartsselskabet Tjekspøget.dk

CVR-nr.: 32772765

Lerdalen 43
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2025

Andreas Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anpartsselskabet Tjeksproget.dk
Lerdalen 43
8270 Højbjerg
e-mailadresse: ac@tjeksproget.dk
CVR-nr.: 32772765
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i korrektur, oversættelser og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på DKK 76.346 mod DKK 12.735 for året før. Balancen viser en egenkapital på DKK 511.418.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		260.685	440.439
Personaleomkostninger	1	-192.039	-450.465
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-574
Resultat af ordinær primær drift		68.646	-10.600
Andre finansielle indtægter	2	30.203	27.128
Øvrige finansielle omkostninger		-5	0
Ordinært resultat før skat		98.844	16.528
Skat af årets resultat	3	-22.498	-3.793
Årets resultat		76.346	12.735
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		0	-100.000
Overført resultat		76.346	112.735
I alt		76.346	12.735

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.938	55.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.695	377.533
Udskidte skatteaktiver		1.938	2.584
Tilgodehavender i alt		417.571	435.763
Likvide beholdninger		223.112	303.359
Omsætningsaktiver i alt		640.683	739.122
AKTIVER I ALT		640.683	739.122

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		411.419	335.073
Egenkapital i alt		511.419	435.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45.684
Skyldig selskabsskat		21.852	3.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.742	117.002
Periodeafgrænsningsposter		71.670	138.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		129.264	304.049
Gældsforpligtelser i alt		129.264	304.049
PASSIVER I ALT		640.683	739.122

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	152.490	396.249
Pensionsbidrag	27.880	35.117
Andre omkostninger til social sikring	2.376	2.272
Andre personaleomkostninger	9.293	16.827
	192.039	450.465

2. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.203	27.127
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	30.203	27.128

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	21.852	3.058
Ændring af udskudt skat	646	735
	22.498	3.793

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0